
   令和４年９月２６日 

  保護者各位 

東京都立千歳丘高等学校長  

  小原 孝太郎   

 

授業公開の御案内  

 

 仲秋の候、保護者の皆様には御健勝のことと拝察いたします。平素は、本校の

教育活動に御理解、御協力をいただき、ありがとうございます。  

 ２学期の中盤に入り、学校生活も充実してきました。つきましては, 

下記の要領で今年度の「授業公開」を実施致します。御多用のこととは存じます

が、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

  

記 

 

１．日 時  令和４年１１月１４日（月）、１１月１５日（火）の２日間 

 

              第３時限から第４時限 

第３時限：午前１１時００分から午前１１時４５分 

第４時限：午前１１時５５分から午後１２時４０分 

                 （午前１０時３０分 受付開始） 

 

２．場所：本校各教室  

      受付にて校内配置図と時間割表をお渡しいたしますので、上記の時間内に  

   受付までお越しください。  

   

  

  ＊上履きを御持参の上、御来校ください。 

     ＊本校には駐車場はございませんので、自動車での御来校は御遠慮ください。 


